초기 고정력을 안정적으로!
UFIII Implant
Ver.3
Soft Bone에 강력한 디자인
다양한 적응증 해결
Drill Protocol 단축
전체적인 Tapered 형상 및 더 커진 Cutting Edge 디자인에 의해
식립감 및 Self-tapping 기능 향상

Flap Surgery
Flapless Surgery
주문코드
HSA / Packing Unit : Fixture  |  Order code : UFIIIN 0000SF (ex : UFIIIN 3008SF)
Fixture + Cover Screw  | Order code : UFIIIN 0000S (ex : UFIIIN 3008S)
·
· UV Active / Packing Unit : Fixture  |  Order code : UFIIIN 0000UV3 (ex : UFIIIN 3008UV3)
N   D Ø3.0  Hex 1.7  Apex Ø1.6
Length 8.5 10 11.5 13 15
Unit mm  I  Scale 1 : 1.2
HSA   UFIIIN 3008SF UFIIIN 3010SF UFIIIN 3011SF UFIIIN 3013SF UFIIIN 3015SF
UV Active   UFIIIN 3008UV3 UFIIIN 3010UV3 UFIIIN 3011UV3 UFIIIN 3013UV3                -
N   D Ø3.3  Hex 1.7  Apex Ø1.7
Length 8.5 10 11.5 13 15
HSA   UFIIIN 3308SF UFIIIN 3310SF UFIIIN 3311SF UFIIIN 3313SF UFIIIN 3315SF
UV Active   UFIIIN 3308UV3 UFIIIN 3310UV3 UFIIIN 3311UV3 UFIIIN 3313UV3             -
UFIII Narrow Fixture
Diameter
Apex
Length
Hex 1.7
HSA / Packing Unit : Fixture | Order code : UFIII 0000SF (ex : UFIII 3808SF)
Fixture + Cover Screw | Order code : UFIII 0000S (ex : UFIII 3808S)
UV Active / Packing Unit :  Fixture | Order code :  UFIII 0000UV3 (ex : UFIII 3808UV3)
·
·
R   D Ø3.8  Hex 2.5  Apex Ø1.4
Length 7 8.5 10 11.5 13
Unit mm  I  Scale 1 : 1.2
HSA   - UFIII 3808SF UFIII 3810SF UFIII 3811SF UFIII 3813SF
UV Active   - UFIII 3808UV3 UFIII 3810UV3 UFIII 3811UV3 UFIII 3813UV3
R   D Ø4.0  Hex 2.5  Apex Ø1.6
Length 7 8.5 10 11.5 13
Length 7 8.5 10 11.5 13
Length 7 8.5 10 11.5 13
HSA    UFIII 4007SF UFIII 4008SF UFIII 4010SF UFIII 4011SF UFIII 4013SF
UV Active    UFIII 4007UV3 UFIII 4008UV3 UFIII 4010UV3 UFIII 4011UV3 UFIII 4013UV3
HSA    UFIII 4507SF UFIII 4508SF UFIII 4510SF UFIII 4511SF UFIII 4513SF
UV Active    UFIII 4507UV3 UFIII 4508UV3 UFIII 4510UV3 UFIII 4511UV3 UFIII 4513UV3
R   D Ø4.5  Hex 2.5  Apex Ø1.6
R   D Ø5.0  Hex 2.5  Apex Ø2.0
HSA   UFIII 5007SF UFIII 5008SF UFIII 5010SF UFIII 5011SF UFIII 5013SF
UV Active   UFIII 5007UV3 UFIII 5008UV3 UFIII 5010UV3 UFIII 5011UV3 UFIII 5013UV3
Diameter